

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GLGV 98 ApS

Ryttergårdsvej 116, 2., 3520 Farum

CVR-nr. 43 96 99 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLGV 98 ApS Ryttergårdsvej 116, 2. 3520 Farum
	CVR-nr.: 43 96 99 78
	Stiftet: 30. marts 2023
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i faste ejendom, handle med fast ejendom samt drive og udleje fast ejendom i overensstemmelse med selskabets strategi samt øvrig udvikling af koncepter i relation hertil og investeringer, som selskabets ledelse finder relevante.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 437 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på indeværende regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	688.252
Driftsresultat	688.252
Andre finansielle indtægter	567
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.787
Resultat før skat	437.032
2 Skat af årets resultat	-96.084
Årets resultat	340.948
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	340.948
Disponeret i alt	340.948

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	10.008.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.008.000
Anlægsaktiver i alt	10.008.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.567
Andre tilgodehavender	3.214
Tilgodehavender i alt	93.781
Likvide beholdninger	33.597
Omsætningsaktiver i alt	127.378
Aktiver i alt	10.135.378

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.752.915
Egenkapital i alt	3.792.915
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	940.840
Hensatte forpligtelser i alt	940.840
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.590.000
Deposita	366.783
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.956.783
4 Kortfristet del af langfristet gæld	306.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.904
Selskabsskat	31.944
Anden gæld	53.504
Periodeafgrænsningsposter	45.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.840
Gældsforpligtelser i alt	5.401.623
Passiver i alt	10.135.378

5 Oplysninger om dagsværdi
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter
8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.411.967	0	3.451.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	340.948	340.948
Overført til overført resultat	0	-3.411.967	3.411.967	0
	40.000	0	3.752.915	3.792.915

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	251.787
	251.787
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	31.944
Årets regulering af udskudt skat	64.140
	96.084
3. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2023	7.243.405
Kostpris 31. december 2023	7.243.405
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.764.595
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	2.764.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.008.000

Selskabets investeringsejendomme består af erhvervsejendom beliggende på Gammelgårdsvej 98.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- + Deposita og forudbetalt leje
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, erhverv (%)	6,5

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.896.000	306.000	4.590.000	3.366.000
Deposita	366.783	0	366.783	366.783
	5.262.783	306.000	4.956.783	3.732.783

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	10.008.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i selskabets ejendomme udgørende nominelt 3.640 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.
